
拝啓　深秋の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当社では新製品のご紹介を兼ねて展示会に出展する運びとなりました。

期間中は実際に体験出来るコンテンツをご用意致しますので、この機会にぜひとも新製品の良さを
実感していただけますと幸いです。

業務ご繁忙の折から誠に恐縮ではございますが、ご参加を心よりお待ち申し上げております。
まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和 1年 11 月

代表取締役   礒田   隆嗣

１．日時　令和 1年 12 月 4日（水）　～　12月 6日（金）

２．時間　午前 10時 ～ 午後 5時

３．場所　東京ビッグサイト 青海展示棟 Aホール

４.　小間位置　8 - 59

5．お問い合わせ　株式会社 VISUALBEATS　営業担当 宛　Tel：03-6435-0101

出展のご案内

△ ジャンプに合わせて音や光を奏でるトランポリズム

△ 大画面でボールを投げて楽しむ プラネットハント


